Do tak napisanej deklaracji dołączony być ma kuit Panku Polskiego na złożone
w nim vadium w gotowiznie lub papierach publicznych w sum nie r< 2,500.

Bliższe warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie.
W Warszawie, d. 14 (26) Października 1882 r. M 1748

Vice-Prezes Roland.
Sekretarz A. ^molikowski.

Wzór do deklaracji:
W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, z dala 14 (26)

Października 1882 r., za Ni 1748, ja niżej nodpisany właściciel drukarni, pod Jft N. N.
w Warszawie istnie ącej. podaję niniejszą deklarację. iż podejmuję się na prz< c ąg lat
sześe.u od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1889 roku entrep yzy
drukewan a i dostarczania dla Warszawskich Teatrów afiszy teatralnych, ogłoszeń i re
pertuarów, za co zobowiązuje Się opłacać corocznie na rzecz Dyrekcji Teatiów za prawo
sprzedaży afiszów teatralnych i ustanowienia na takowe prenumeraty summę N. N.

2601r-

i’., z

PRACOWNIA

■ sm.'

zawierająca E,200 łokci, razem z mie
szkalnym domem drewnianym i zabudowa
niami gospodarśkiemi (stajnia, stodoła, stu
dnia i t. d..) również owocowy ogród. Wia-.
domość Marszałkowska As 7M, naprzeciw
koszar ujazdowskich. 4496

Wskutek zawezwania do licytacji na dzień 28 Października (9 Listopada) 1882 r.
na wydzierżawienie'propinacji BPeleow-izna“, w majątku skarbowym. „Golęndzinów“, mam
honor oświadczyć, zapragnę pozyskać tę dzierżawę dla siebie na warunkach dla tej. dzier-

Przy ul. Przyokopowej w Warszawie,
bez pośrednictwa fa&torów ma być

‘„POSGZOWE

KARMELKI"
z

COWUW

Oryginalną 5923